

НАРУЧИЛАЦ

ИЗВОЂАЧ РАДОВА



**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ**
11070 Нови Београд, ул. Савски насип бр. 11

Матични број: 07020210

Шифра делатности: 3530

Банка: Банка Интеса

Број жиро рачуна: 160-6791-73

ПИБ: 100139344

Назив: **ЕНЕРГОТОК д.о.о.**

Адреса: Димитрија Котуровића бр.54

11090 Београд

Матични број: 17154079

Шифра делатности: 2529

Банка: Банка Интеса АД Београд

Број жиро рачуна: 160-68358-60

ПИБ: 100172936

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/12, 14/2015, 68/2015) и Ожидног споразума бр. VI-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца) и бр.2430-1/120 од 18.11.2020.г. (заводни број Извођача радова 11), закљученог на основу јавне набавке број **115 ППР-ОС/20**, издаје се

НАРУЧБЕНИЦА Број: 115-09 ППР-ОС/20

За набавку следећих радова: **Машински радови на одржавању тогловода на адреси Кировљева бр.17 – ДП Церак (ДП ТО Баново брдо);**

I KANAЛSKI TOPLOVODI

I.1 BEŠAVNE I ŠAVNE SEVI

Табела I.1

R. br.	Dimenzije	Količina	Montaža		Demontaža		Isputka i montaža		Montaža, demontaža i isputka i montaža Укупно
			Jed. cena	Укупно	Jed. cena	Укупно	Jed. cena	Укупно	
13	Ø114,3/3,6	26	510,00	12.750,00	155,00	3.875,00			Укупно
21	Ø323,9/7,1	67	365,00	24.455,00	110,00	7.370,00			Укупно
		УКУПНО РОД I.1		37.205,00		11.245,00			

I.2 SEVNI LUKOVI

Табела I.2.1 Севни лукови радијуса 1,5 D

R. br.	Dimenzije	Količina	Montaža		Demontaža		Isputka i montaža		Montaža, demontaža i isputka i montaža Укупно
			Jed. cena din/kom.	Укупно din	Jed. cena din/kom.	Укупно din	Jed. cena din/kom.	Укупно din	
13	Ø114,3/3,6	3	2.845,00	8.535,00	855,00	2.565,00			Укупно
		УКУПНО РОД I.2.1		8.535,00		2.565,00			

602-2

46*2223

004

I.14 IZRADA NEPOKRETNIH, POKRETNIH I VOĐEĆIH OSLONACA

U profil SRPS EN 10025 i SRPS EN 10279, I profil SRPS EN 10024 i SRPS EN 10279, L profil SRPS EN 10056-1, crni lim SRPS EN 10029, SRPS EN 10027-1 i SRPS EN 10163 (ili samo sa oznakom EN)

Tabela I.4

R. br.	Dimenzije	Količina	Oslonci cevovoda							
			Montaža		Demontaža		Isporuka, izrada i montaža		Montaža, demontaža i isporuka i montaža	
			Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno		
1	U profil	kg	din/kg	din	din/kg	din	din/kg	din	Ukupno	
4	Čelični lim	25	400.00	12.000.00	160.00	4.800.00	320.00	8.000.00	900.00	22.500.00
UKUPNO POD I.4				12.000.00		12.800.00		22.500.00		

I.8 ARMATURA SA PRIRUBNIČKIM I MEDUPRIRUBNIČKIM SPOJEM

Tabela I.8.1

R. br.	Dimenzije	Količina	Armatura sa prirubničkim spojem							
			Ravni zaptorni ventili, zasuni i loplaste prirubničke slavine		Demontaža		Montaža i demontaža			
			Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno		
2	DN 20 PN 16/25	1	din/kom.	din	400.00	400.00	400.00	400.00		
6	DN 50 PN 16/25	1	din/kom.	din	660.00	660.00	660.00	660.00		
UKUPNO POD I.8.1						1.060.00				

I.9 ARMATURA SA KRAJEVIMA NA ZAVARIVANJE

Tabela I.9

R. br.	Dimenzije	Količina	Armatura sa krajevima na zavarivanje							
			Montaža		Demontaža		Isporuka i montaža		Montaža, demontaža i isporuka i montaža	
			Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno	Jed. cena	Ukupno		
2	DN20 PN25	1	din/kom.	1.160.00	1.160.00	340.00	340.00	25.015.00	25.015.00	
9	DN100 PN25	1	din/kom.	1.160.00	1.160.00	1.355.00	1.355.00	25.015.00	25.015.00	
UKUPNO POD I.9				1.160.00		1.695.00		25.015.00		

I.14 PRIPREMA CEVI

Tabela I.14

R. br.	Opis	Količina		Cena
		Ukupno	Jed. cena	
1	Čišćenje novo isporučenihi cevi od korozije čeličnim četkama i premazivanje sa dva antikorozivna	3	1.000.00	3.000.00

premazu. Prvi i drugi premaz moraju biti različite boje kao i njihov otpornost na temperature do 120°C

UKUPNO POD I.14

3,000.00

I.15 PRIPREMNO ZAVRŠNI RADOVI

Tabela I.15

R. br.	Opis	Količina	Pripremo završni radovi	
			Jed. cena din/kom	Ukupno din
1	Pripremo završni radovi	1	50,000.00	50,000.00
UKUPNO POD I.15				
50,000.00				

REKAPITULACIJA A, I

Redni broj	pozicija	Naziv pozicije	Ukupno dinara
1	I.1	BEŠAVNE I ŠAVNE CEVI	48,450.00
2	I.2	CEVNI LUKOVI	11,100.00
4	I.4	IZRADA NEPOKRETNIH, POKRETNIH I VODEĆIH OSLONAČA	47,300.00
8	I.8	ARMATURA SA PRIRUBNIČKIM I MEDUPRIRUBNIČKIM SPOJEM	1,060.00
9	I.9	ARMATURA SA KRAJEVIMA NA ZAVARIVANJE	27,870.00
14	I.14	PRIPREMA CEVI	3,000.00
15	I.15	PRIPREMNO ZAVRŠNI RADOVI	50,000.00
UKUPNO POD I			188,780.00

V ANGAŽOVANJE RADNE SNAGE

Tabela V

R. br.	Opis	Količina		Jed. cena		Ukupno		
		h	4	din/h	2,000.00	din	8,000.00	
1	VSS radnik (6-22 h)	4		2,000.00		8,000.00		
UKUPNO POD V							8,000.00	

VI ANGAŽOVANJE MEHANIZACIJE

Tabela VI

R. br.	Opis	Količina		Jed. cena		Ukupno		
		h	6	din/h	5,330.00	din	31,980.00	
2	Dizel agregat za proizvodnju struje	9		3,900.00		35,100.00		
6	Karion 2 t	6		5,330.00		31,980.00		
UKUPNO POD VI							67,080.00	

13 m

РЕКАРТУЛАСИЛА МАШИНСКИХ РАДОВА - ул.Киповјева 17

Redni број	Позиција	Назив позиције	Укупно динара
1	I	KANALSKI TORLOVODI	188.780,00
5	V	ANGAŽOVANJE RADNE SNAGE	8.000,00
6	VI	ANGAŽOVANJE MENADŽANJE	67.080,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ РАДОВА БЕЗ РДВ-а			263.860,00
РДВ 20%			52.772,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ РАДОВА СА РДВ-ом			316.632,00

1. Општи услови извршења радова:
 - 1.1 Набавка се врши на основу Оквирног споразума УЛ-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца), Понуде бр.105-10/20 од 16.10.2020. и техничке спецификације;
 - 1.2 Рок реализације радова: 5(пет) дана од увођења Извођача радова у посао.
 - 1.3 Рок и начин плаћања: До 38(тридесетосам) дана од дана овере рачуна Извођача радова.
 - 1.4. Гарантни рок: 24(двадесетчетири) месеца од дана записничке примопредаје радова
2. Остало:
 - 2.1 Надлежан суд: Привредни суд у Београду
 - 2.2 Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима, посебно водити рачуна о закону о порезу на додату вредност.
 - 2.3 У свему осталом што није предвиђено по овој наруцбеници важе одредбе из оквирног споразума и одредбе Закона о облигационим односима.

Дирекција за ДТЕ	ПОТПИС
референт за реализацију	
уговора	
Дипл. правник	
Руководилац	
Дистриб. подручја (сектор	
Церак)	



По овлашћењу бр. I – 18463 од 06.09.2019.

Потпис овлашћеног лица Наручиоца: